РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                    МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН                                                            АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО                                                 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2020 года                                                                                       №  49
О назначении публичных слушаний

             В соответствии со статьёй 14 Устава  муниципального образования «Гагаринского сельское поселение», Администрация Гагаринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете Гагаринского сельского поселения Морозовского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» на 23 декабря 2020 г.

      2. Публичные слушания провести 23 декабря 2020 г. в 14.00, определить местом проведения Здание Библиотеки Гагаринского сельского поселения по адресу х. Морозов, ул. Дорожная 34а.
      3. Для организации подготовки и проведения публичных слушаний сформировать комиссию в количестве 3 человек в следующем составе:

1) Писарев Алексей Сергеевич – Глава Администрации Гагаринского сельского поселения;

2) Собочкина Лилия Петровна – Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Гагаринского сельского поселения;

          3) Стрельникова Ирина Александровна  – Ведущий специалист Администрации Гагаринского сельского поселения.

      4. Установить, что предложения по вопросу, выносимому на публичные слушания, принимаются  в письменном виде комиссией по подготовке и проведению публичных слушаний до 18 декабря 2020 г. по адресу: х. Морозов, ул. Дорожная,34 Администрация Гагаринского сельского поселения.

      5. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Гагаринского сельского поселения.

      6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  Гагаринского
сельского поселения                                                         А.С. Писарев